

Hämeen ely-keskus, erityistavoite 4.3 Yhdenvertaiseen osallisuuteen 16.9.-15.11.2024**Esitetään rahoitettavaksi**

Hakemusnro	Hakija	Hanke	Uudenmaan osuus	pisteet	Tiivistelmä
208176	Kehitysvammaisten Tukiliitto ry	Etelä-Suomen kokemustoiminta omaksi -hanke	20 000 €	20,7	Hankkeessa kehitetään toimintaa, joka edistää kehitysvammaisten henkilöiden osallisuutta ja aktiivista kansalaisuutta. Tavoitteena on, että kehitysvammaiset toimijat voivat osallistua paikalliseen ja alueelliseen vaikuttamistoimintaan tasavertaisina toimijoina muiden yhdistysjäsenten kanssa. Hankkeessa on mukana 10-15 kehitysvammaista henkilöä ja 20-50 yhdistysaktiivia. Hanke toteutetaan vuoden 2025 aikana Kanta-Hämeen ja Uudenmaan maakunnissa, ja keskeisiä yhteistyökumppaneita ovat Kehitysvammaisten Tukiliiton paikalliset ja alueelliset jäsenyhdistykset sekä järjestön muut ESR+-hankkeet.
208044	Kalliolan Settlementti ry	Vahvasti osaten - taitojen tunnustaminen rikostaustaisten tueksi	40 000 €	22,3	Hankkeen työ kohdentuu rikostaustaisiin päihderiippuvaisiin, jotka ovat vapautumisen nivelvaiheessa ja ovat sitoutuneet muutostyöskentelyyn rikostaustaisille suunnatussa ryhmämuotoisessa päihdeavokuntoutuksessa. Hankkeessa kehitetään toimintamalli, jossa perustaitojen osaamista voidaan tunnistaa ja tunnustaa osana kuntoutusta. Osaamisen tunnistamisen ja tunnustamisen kautta asiakkaat voivat suorittaa virallisia Kansallisia perustaitojen osaamismerkkejä, jotka kirjataan Oma Opintopolku-palveluun. Osaamismerkit ovat virallisia todistuksia osaamisesta, ja niitä voidaan hyödyntää työllistymisen tukena ja koulutukseen hakeutuessa. Prosessi myös lisää asiakkaiden kokemusta minäpystyvyydestä ja osallisuudesta.

208187	Live-säätiö sr	Kollektiivin voima	40 000 €	28,7	Hankkeen tavoitteena on löytää uudenlaisia ratkaisuja maahanmuuttajien, täsmätyökykyisten ja vammaisten henkilöiden osallisuuden ja työllistymisen edistämiseksi Työkollektiivi-mallin avulla. Hankkeessa tuotetaan selvitys ja pilotti Työkollektiivi-mallin perustamiseksi Uudellamaalla. Malli yhdistää haastavassa työmarkkina-asemassa olevat sekä yhteiskunnalliset yritykset tuottaen lisäarvoa niin liiketoiminnalle kuin yhteiskunnallekin. Hanke vastaa tarpeeseen lisätä tietoisuutta ja ymmärrystä osatyökykyisten työllistämistä yrityksissä.
208360	Helsingin Seurakuntayhtymä Helsingfors Kyrkliga Samfällighet	Matkailun työraiteet	40 000 €	19,7	Matkailun työraiteet - hankkeessa kehitetään ja pilotoidaan uudenlaista matkailualan porttityömallia. Hanke on paikallinen kokeilu, jonka tavoitteena on vahvistaa osallistujien työelämätaitoja ja sosiaalista osallisuutta sekä edistää etenemistä kohti koulutusta ja/tai työelämää. Hankkeen kohderyhmänä ovat heikossa työmarkkina-asemassa olevat henkilöt kuten esimerkiksi nuoret (18-29 v.), maahanmuuttajat ja osatyökykyiset. Hankkeessa osallistujille tarjotaan matkailualan harjoittelu- ja työkokeilupaikkoja Helsingin tuomiokirkossa ja Suomenlinnan kirkossa.

Esitetään kielteisenä

208354	Miina Sillanpään Säätiö sr	VOIMA - ylisukupolviset kohtaamiset ja toiminta	40 000 €	ei ylitä 50%	
--------	----------------------------	---	----------	-----------------	--

Hylätty yleisillä valintaperusteilla

208274	Phoenix ry	RISE Uusimaa			
208338	Herizon ry	Työelämätaidot Suomessa - pikakurssi			
208341	SVK Liitto ry	TEG - Työllistymisen edistämiskeskus Graniitti			

208377	Tamora Oy	Vantaan Kotiallianssi – Yhteisöllisen osallisuuden			
--------	-----------	---	--	--	--